



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ರಾಸೇಯೋ/ವಪೂಶಿಇ/ರಾಗರಾಪಂಶಿ/02/2019-20

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ,
ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,
18 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560012.
ದಿನಾಂಕ: 31.08.2019.

ಗೆ,
ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:- ರಾಜ್ಯ ಗಣರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ಪದಸಂಚಲನ ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಕುರಿತು

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಸಂಖ್ಯೆ:ಯುಸೇಇ/ರಾಸೇಯೋ/39/2019-20/217 ದಿನಾಂಕ: 25-07-2019.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖನದನ್ವಯ 2019ನೇ ಗಣರಾಜ್ಯೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ರಾಷ್ಟ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಪೂರ್ವ ಭಾವಿ ಅಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರವು, ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಕೋಶ ಮತ್ತು ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ಪತಿಯಿಂದ ಅಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರವು ನಡೆಸಲಿದ್ದು 04/09/2019 ಮತ್ತು 05/09/2019 ರವರೆಗೆ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕರಿಗೆ (ಬಾಲಕರು) ದಿನಾಂಕ 06/09/2019 ಮತ್ತು 07/09/2019 ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕಿಯರಿಗೆ(ಬಾಲಕಿಯರು) ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ ಬರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 08:00 ಗಂಟೆಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆಯ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಇವರಲ್ಲಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಿ ನಿಯೋಜನೆ ಮಾಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಸದರಿ ಶಿಬಿರದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

1. ಡಾ.ಅಪ್ಪಾಸಾಬ್ ಎಲ್.ಬಿ. - ಮೊ.ಸಂಖ್ಯೆ: 9986720707, 9945628707.
2. ಡಾ.ತಿಮ್ಮೇಶಾ ಎಲ್. - ಮೊ.ಸಂಖ್ಯೆ: 9900832331.
3. ಶ್ರೀ.ಅಶೋಕ ಹುಡುಗಲಿ - ಮೊ.ಸಂಖ್ಯೆ: 9902433100.

E-mail ID: nss@vtu.ac.in

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರು	ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ
1	1. ಕಿರಣ ಅಜ್ಜಪ್ಪ ಭಜಂತ್ರಿ	ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಅನವಟ್ಟಿ-577413, ಸೋರಬ ತಾ. ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ. ಕುಟಿ027

2.	1. ಕುಸರಿತಿಕಾ ಕಾಪುತ್	ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ ಕಾರ್ಕಳಾ ಜ್ಞಾನಸುಧಾ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಗಣಿತ ನಗರ, ಕುಕ್ಕಂದೂರು
3	1. ಕುಟುಮೀಲ ಅಜ್ಜದ. ಎಂ.ಸೋಲಾಪುರ 2. ಕುಲನ್ವಾರಲಿ ಎಂ ಸುತ್ತಾರ	ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ ಸಿಕ್ಯಾಟ. ಬಾಲಕರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ವಿಜಯಪುರ-586101

PHYSICAL FITNESS (SHOULD BE STRICTLY FOLLOWED):

1. Height 155-165 cms for Girls.
2. Height 165-175 cms for Boys.
3. Weight: There should be no evidence of weak constitution, bodily defects or under weight or obese.
4. Chest : Fully expanded chest should not be less than 80 cms in case of Boys and 75 cms in case of Girls. The minimum range of expansion after full inspiration should be 5 cms.
5. Should be able to run upto 2 kms in 15 minutes.
6. Pushups and situps (minimum 08 for boys and 08 for girls).
7. Chinups (minimum 8 for boys and 5 for girls).

Guidelines for nomination of NSS volunteers

regarding selection for Pre-R.D.Camp

1. College/Institution can nominate only two NSS volunteers (one male and one female). No nomination will be accepted two male or two female in the absence of vice-versa.
2. NSS volunteer should have completed one year of volunteership.
3. Nomination should be only from graduate-degree level preferably 2nd year or in exception case 3rd year student.
4. Post Graduate/+2 Level volunteers should not be nominated.
5. TA/DA may be re-imbursed to NSS volunteer from college/instit. NSS funds for attending the selection camp

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,


ನಿಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು,

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಕೋಶ,

ಪ.ಪೂ.ಶಿ.ಇಲಾಖೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಪ್ರತಿಗಳು

1. ಪ್ರಾಂತೀಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಕೋಶ ಬೆಂಗಳೂರು
2. ಡಾ: ಗಣನಾಥ ಶೆಟ್ಟಿ, ರಾಜ್ಯ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್.ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಪದವಿಮಿತ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಕೋಶ, ಯುವ ಸಬಲೀಕರಣ ಮತ್ತು ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆ.
3. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ
4. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಅವ್ವ ಶಾಖೆ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ